A historia que todo partido gostaria de ter.

Ofício a Câmara de Vereadores:

Of. 021/2016.

(
São João da Boa Vista, 23/06/2016.

"dr,ré'-no EXPED'i=MTJ= f){~ ) {;T. ZO {{;
Ao Exmo. Presidente da Câmara de Vereadores do Município de São

João da Boa Vista/SP

Sr. Vereador Ademir Martins Boaventura

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

O Partido Trabalhista Brasileiro - PTB, através do Presidente da

Comissão Provisória Municipal de São João da Boa Vista, faz uso do

presente para solicitar de Vossa Excelência, a cessão das

dependências da Câmara Municipal, para o dia 22 de julho de 2.016

(sexta-feira).

Certos de contarmos com o deferimento deste, antecipadamente
agradecemos, aproveitando o ensejo para renovarmos os protestos
de elevada estima e distinta consideração.

São oão da Boa Vista, 23 de junho de 2016

Comissão Provisória Partido Trabalhista Brasileira - PTB - São João da Boa Vista - SP
Praça da Bandeira, 68 - Centro - CEP: 13871-009
São João da Boa Vista - SP- Tel: (19) 3056-1755 = Fone Fax (19) 3623-3908
e-mail: mcjuz@hotmail.com